



לקבלת החזר כספי יש למלא את הטופס ולשלוח אותו אלינו בצירוף צילום ת"ז.  
הבקשה תיבדק ובסיום הטיפול תועבר יתרת בזכות כפי שהיא מופיעה ברשומותינו נכון ליום ביצוע ההעברה בפועל אל חשבון הבנק שיצוין בטופס בתוספת הפרשי הצמדה.  
משך הטיפול בבקשה להחזר כספי עד 14 ימי עסקים.

לתשומת ליבך, בנכס בו מספר שותפים ויתרת הזכות גבוהה מ-10 יש לצרף לבקשה הצהרה של השותפים על פיה הם מסכימים לביצוע ההחזר הכספי לחשבוננו של ממלא הטופס וכן את צילום ת"ז של השותפים.  
מספר ההצהרות שיש למלא במקרה זה יהיה זהה למספר השותפים בנכס ונוסח הצהרה יהיה כאמור מטה -  
הנני מצהיר כי לבקשתי יתרת הזכות הקיימת בחשבון תועבר לידי (שם מגיש הבקשה) וכי לא תהיה לי כל טענה בעניין זה, מצורף עותק ת.ז.

**בקשה להחזר כספי של יתרת זכות**

אני/אנו הח"מ מבקשים לבצע העברה בנקאית של יתרת זכות הרשומה בחשבוני/בחשבוננו. ידוע לי/לנו יתרת הזכות תועבר בהתאם לסכום הרשום בחשבון נכון ליום ביצוע ההעברה בפועל.

**פרטי החשבון שממנו יש לבצע העברת יתרת זכות או תקבול**

מספר חשבון חוזה	שם מלא/עסק/חברה	מספר זהות או ח"פ	כתובת

**פרטי חשבון הבנק - יש להקפיד על רישום מדויק של הפרטים**

שם פרטי	שם משפחה	מספר זהות או ח"פ	שם פרטי
שם וקוד הבנק	שם הסניף	מספר הסניף	מספר חשבון בנק

**בחתמתי מטה אני מאשר/ת כי הפרטים לעיל הינם מדויקים וכי העברה תבוצע לחשבון הבנק המפורט בטופס זה. הנני אחראי כלפי כל טענה, ככל שתועלה, ע"י צרכן רשום/יורש נוסף שאינו חתום על בקשה זו.**

למילוי במקרה של נכס עם שותפים בו יתרת הזכות עד 10 ₪

הנני מצהיר כי לבקשתי יתרת הזכות הקיימת בחשבון תועבר לידי וכי לא תהיה לי כל טענה בעניין זה. כמו כן הנני אחראי כלפי כל טענה, ככל שתועלה, ע"י צרכן רשום/יורש נוסף שאינו חתום על בקשה זו. במקרה של טענה מטעם מי מהצרכנים האחרים הרשומים במערכות החברה יש להפנותם אליי.

**הערות:**

\_\_\_\_\_

**פרטי המבקש**

שם משפחה	שם פרטי	טלפון	תאריך	כתובת מייל	חתימה/חותמת חברה

**אישור עורך דין או רואה חשבון, אם המחזיק הוא חברה:**

אני הח"מ \_\_\_\_\_ עו"ד או רו"ח של התאגיד מאשר כי על הבקשה חתמו מורשי החתימה מטעם החברה המוסמכים לחתום על בקשה זו. ולראייה באתי על החתום

שם פרטי ושם משפחה	חתימה וחותמת פרטי עו"ד או רו"ח	שם חברה	מספר ח.פ.

הטופס מנוסח בלשון זכר אך פונה לכל המינים

09.2023 56050